

Mál nr. 106/2009

M og

Vátryggingafélagið V v. frítímaslysáttryggingar heimilistryggingar

Maður slasast þegar hann datt úr stiga þ.27.9.2008.

## Gögn.

1. Málskot móttakið þ.23.3.2009. ásamt fylgiskjöllum 1-9.
2. Bréf V dags. 1.12.2008 og 31.3.2009 ásamt fylgiskjali.

## Málsatvik.

M var að fara niður úr stiga eftir að hafa sett ljós í samband og datt og bar fyrir sig hendurnar með þeim afleiðingum að báðar hendur brotnuðu. Í umrætt sinn var M að setja ljós í samband en M er rafvirki að mennt og vinnur sem slíkur, en af hálfu M er tekið fram að slysið hafi orðið á laugardegi þegar M var í frítíma sínum og fyrir liggur vottorð vinnuveitanda M um að hann hafi ekki verið í vinnu hjá honum þegar slysið varð. M segist vera með aðstöðu fyrir hross í húsinu þar sem slysið varð. M krefst bóta úr frítímaslysáttryggingu sinni hjá V og segist hvorki hafa verið við vinnu eða arðbært starf sem slíkt í umrætt sinn. V hafnar bótaskyldu og bendir sérstaklega á skilmála í vátryggingarsamningi grein 27.3. þar sem segir að tryggingin nái ekki til slysa sem vátryggður verði fyrir í starfi hvort sem um sé að ræða launað starf eða arðbært starf í eigin þágu sem atvinnuslysaþætta fylgir. V telur og engu máli skipta hvort M hafi verið búinn að vinna við ljósabúnaðinn þegar slysið varð og hafnar því að það sé hluti af daglegum athöfnum fólks almennt að sinna ljósabúnaði í 5 metra hæð.

## Álit.

Miðað við gögn málsins var M í frítíma sínum í umrætt sinn. Ekki liggur fyrir ágreiningur um að M var að vinna við ljós í húsi þar sem hann hafði aðstöðu fyrir hross. Ekki hefur verið hrakið að M var ekki í vinnu fyrir vinnuveitanda sinn í umrætt sinn og þá hefur ekki verið sýnt fram á að M hafi verið að sinna arðbærum störfum í skilningi vátryggingaskilmála þegar slysið varð. M á því rétt á bótum úr frítímaslysáttryggingu heimilistryggingar hjá V.

## Niðurstaða.

M á rétt á bótum úr frítímaslysáttryggingu heimilistryggingar hjá V.

Reykjavík 20.4. 2009.

---

Rúnar Guðmundsson hdl.

---

Þóra Hallgrímsdóttir hrl.

---

Jón Magnússon hrl.